MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 29, DE 29 DE AGOSTO DE 2023

Torna público o resultado dos recursos referentes à etapa de
homologaçãoprovisória das inscrições do Processo Sele8vo
Internacional, para ingresso na Universidade Federal da Integração
Latino-Americana - UNILA, no ano letivo de 2024.

A PRÓ-REITORADE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeadapela Portaria UNILA nº 282/2023, de 21 de junho de 2023, a partir de
competência delegada pela Portaria nº 287/2020/GR, e considerando:

O Edital nº 02/2023/PROINT;

A Retificação 03/2023/PROINT;

O Edital nº 27/2023/PROINT;
O processo associado nº º 23422.004839/2023-56.

RESOLVE tornarpúblico o resultado dos recursos referentes à etapa de homologaçãoprovisória das inscrições doProcesso Seletivo Internacional(PSI), para
o ano letivo de 2024.

1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

NOME COMPLETO RESULTADO

Davidson Bazile Deferido para modalidade demanda social.

Kebyn Andrés Reátiga Sepúlveda Deferido para modalidade demanda social.

Amin Vladimri Duré Gómez Indeferido para modalidade demanda social.

Isnel David Noda Barrios Indeferido para modalidade demanda social.

Karina Alejandra Jiménez Girón Deferido para modalidade demanda social.

Ana Laura Rodríguez González Indeferido para modalidade demanda social.

Diego Emanuel Gracia Duarte Indeferido.

Lara Jazmín Arzamendia Chaparro Deferido, conforme item 4.3.1.

William Oswaldo Salgado Alvarez Deferido para modalidade demanda social.

Angel Arturo Aquino Tarqui Deferido para modalidade demanda social.

Veronica de Jesús Villalba González Indeferido para modalidade demanda social.

Marcelo Daniel Baez Fernandez Indeferido.

Melany Jin Castro Deferido para modalidade demanda social.

Julissa Alexandra Romero Velez Indeferido para modalidade demanda social.

SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

Edital nº 29/2023/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 158, de 31 de Agosto de 2023.